
 
 

UCHWAŁA NR 85/36/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1530 
ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 
2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok jak w zestawieniu stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmiana planu wydatków obejmuje: 

- zmianę wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, 

- zmianę wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik 
Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 247



Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 626 549,00 1 583 499,00 1 581 899,00 647 242,00 934 657,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

-11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 905,00 11 905,00 11 267,00 0,00 11 267,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 549,00 1 583 499,00 1 581 261,00 635 337,00 945 924,00 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

1 248 499,00 1 205 449,00 1 203 849,00 647 242,00 556 607,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

-11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 905,00 11 905,00 11 267,00 0,00 11 267,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 499,00 1 205 449,00 1 203 211,00 635 337,00 567 874,00 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

4 215 316,00 4 215 316,00 4 210 389,00 3 215 918,00 994 471,00 0,00 4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215 316,00 4 215 316,00 4 210 389,00 3 211 918,00 998 471,00 0,00 4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 787,00 1 220 787,00 1 217 260,00 1 101 935,00 115 325,00 0,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 787,00 1 220 787,00 1 217 260,00 1 097 935,00 119 325,00 0,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 286 086,00 17 086 086,00 16 500 422,00 12 969 820,00 3 530 602,00 20 623,00 535 041,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 286 086,00 17 086 086,00 16 503 422,00 12 969 820,00 3 533 602,00 20 623,00 532 041,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

14 291 026,00 14 091 026,00 13 998 426,00 12 198 740,00 1 799 686,00 0,00 62 600,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 291 026,00 14 091 026,00 14 001 426,00 12 198 740,00 1 802 686,00 0,00 59 600,00 30 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

z dn. 30.12.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 85/36/2024

710 Działalność usługowa

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

16 127 360,00 16 097 360,00 15 837 162,00 9 064 682,00 6 772 480,00 0,00 260 198,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 127 360,00 16 097 360,00 15 837 162,00 9 064 703,00 6 772 459,00 0,00 260 198,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 916 434,00 5 896 434,00 5 896 434,00 146 658,00 5 749 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 916 434,00 5 896 434,00 5 896 434,00 146 679,00 5 749 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 534,00 139 399,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 514,00 139 419,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 534,00 139 399,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 514,00 139 419,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 597 151,00 6 597 151,00 5 809 664,00 5 217 980,00 591 684,00 784 487,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 597 151,00 6 597 151,00 5 809 664,00 5 216 317,00 593 347,00 784 487,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 381,00 770 381,00 770 381,00 653 457,00 116 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 381,00 770 381,00 770 381,00 651 794,00 118 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 710 060,00 193 906 495,00 175 115 183,00 132 391 755,00 42 723 428,00 8 340 697,00 5 258 894,00 3 191 721,00 0,00 2 000 000,00 32 803 565,00 32 803 565,00 0,00

-20 609,00 -20 609,00 -17 609,00 -17 588,00 -21,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 609,00 20 609,00 19 971,00 21,00 19 950,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 710 060,00 193 906 495,00 175 117 545,00 132 374 188,00 42 743 357,00 8 340 697,00 5 256 532,00 3 191 721,00 0,00 2 000 000,00 32 803 565,00 32 803 565,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 776 939,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 776 939,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 129 620,00 1 129 620,00 1 129 620,00 647 242,00 482 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 905,00 11 905,00 11 267,00 0,00 11 267,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 620,00 1 129 620,00 1 128 982,00 635 337,00 493 645,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 620,00 1 129 620,00 1 129 620,00 647 242,00 482 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 -11 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 905,00 11 905,00 11 267,00 0,00 11 267,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 620,00 1 129 620,00 1 128 982,00 635 337,00 493 645,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 966,00 1 934 966,00 1 931 439,00 1 266 591,00 664 848,00 0,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 966,00 1 934 966,00 1 931 439,00 1 262 591,00 668 848,00 0,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 687,00 1 220 687,00 1 217 160,00 1 101 935,00 115 225,00 0,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 687,00 1 220 687,00 1 217 160,00 1 097 935,00 119 225,00 0,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 534,00 139 399,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 514,00 139 419,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 534,00 139 399,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 424,00 281 424,00 144 933,00 5 514,00 139 419,00 136 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 85/36/2024
z dn. 30.12.2024 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie

1 3 16 18

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

700

Rozdział Nazwa inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu

Dział Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

z tego:

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

Rozdział Nazwa inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu

Dział Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

z tego:

762 982,00 762 982,00 762 982,00 646 058,00 116 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-553,00 -553,00 -553,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 982,00 762 982,00 762 982,00 645 505,00 117 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 982,00 762 982,00 762 982,00 646 058,00 116 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-553,00 -553,00 -553,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 982,00 762 982,00 762 982,00 645 505,00 117 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 565 192,00 16 565 192,00 14 175 064,00 11 720 545,00 2 454 519,00 2 088 895,00 301 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 478,00 -16 478,00 -16 478,00 -16 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 478,00 16 478,00 15 840,00 0,00 15 840,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 565 192,00 16 565 192,00 14 174 426,00 11 704 067,00 2 470 359,00 2 088 895,00 301 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

7 399,00 7 399,00 7 399,00 7 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 399,00 7 399,00 7 399,00 6 289,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 399,00 7 399,00 7 399,00 7 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 399,00 7 399,00 7 399,00 6 289,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 014,00 6 312 014,00 6 312 014,00 304 654,00 6 007 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 014,00 6 312 014,00 6 312 014,00 303 544,00 6 008 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 85/36/2024
z dn. 30.12.2024 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY W 2024 ROKU

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie

1 3 16 18

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

853

Rozdział Nazwa inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu

Dział Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 247


	UCHWAŁA NR 85/36/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-01-10T17:13:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




